

Årsredovisning

för

Marie Oscarsson Inredningsarkitekt AB

559118-7843

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Oskarsson, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för Marie Oscarsson Inredningsarkitekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, sälja tjänster som inredningsarkitekt och möbelformgivare, konstnärlig ledare. Projektering av inredningsprojekt i offentliga och privata miljöer.

Företaget har sitt säte i Segersång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	284	864	1 056	1 059
Resultat efter finansiella poster	-424	280	495	798
Soliditet (%)	84,7	89,5	83,1	84,9

Nettoomsättningen har minskat under året då lågkonjunkturen har påverkat antalet uppdrag som inkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	892 407	220 443	1 162 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 443	-220 443	0
Årets resultat			-424 085	-424 085
Belopp vid årets utgång	50 000	1 112 850	-424 085	738 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 112 850
årets förlust	-424 085
	688 765
disponeras så att i ny räkning överföres	688 765
	688 765

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		284 354	864 456
Övriga rörelseintäkter		465 422	541 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		749 776	1 406 367
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 229	-46 926
Övriga externa kostnader		-113 726	-227 359
Personalkostnader	2	-1 007 046	-849 537
Summa rörelsekostnader		-1 175 001	-1 123 822
Rörelseresultat		-425 225	282 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 209	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-2 646
Summa finansiella poster		1 140	-2 645
Resultat efter finansiella poster		-424 085	279 900
Resultat före skatt		-424 085	279 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 457
Årets resultat		-424 085	220 443

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	8 750	1 375
Övriga fordringar	190 685	106 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	102 712	120 715
Summa kortfristiga fordringar	302 147	228 681

Kassa och bank

Kassa och bank	569 740	1 071 280
Summa kassa och bank	569 740	1 071 280
Summa omsättningstillgångar	871 887	1 299 961

SUMMA TILLGÅNGAR

871 887

1 299 961

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 112 850

892 407

Årets resultat

-424 085

220 443

Summa fritt eget kapital

688 765

1 112 850

Summa eget kapital

738 765

1 162 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 640

180

Övriga skulder

82 507

89 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 975

47 283

Summa kortfristiga skulder

133 122

137 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

871 887

1 299 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Segersäng

Marie Oskarsson
Marie Oskarsson
Styrelseledamot
2026-02-19